
|IFw% W wsi
i «4» “>4i

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ох с г  №  Н 95

г. Завитинск

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации Завитинского 
муниципального округа

В связи с утверждением Правил землепользования и застройки Завитинского 
муниципального округа Амурской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации Завитинского 
муниципального округа:

от 10.04.2023 № 508 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки городского поселения «Город Завитинск», утвержденные решением 
Завитинского городского Совета народных депутатов от 22.12.2017 № 211»;

от 19.06.2023 № 867 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки Иннокентьевского сельсовета Завитинского района, утвержденные 
решением Иннокентьевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 
№  8»;

от 11.07.2023 № 1013 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки Верхнеильиновского сельсовета Завитинского района»;

от 04.12.2023 № 1971 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки городского поселения «Город Завитинск», утвержденные решением 
Завитинского городского Совета народных депутатов от 22.12.2017 № 211»;

от 01.02.2024 № 154 «О внесении изменений § Правила землепользования и 
застройки Успеновского сельсовета, утвержденные решением Завитинского 
районного Совета народных депутатов от 27.08.2021 № 182/31».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http ://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы 
Завитинского муниципального округа П.В. Ломако


